

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 488a-2025

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

JKSO:
Miesto: Sučany

KS:
Dátum: 19.5.2025

Objednávateľ:
Obec Sučany

IČO: 00316938
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			381 000,00
DPH základná znižaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	381 000,00	87 630,00
Cena s DPH v EUR			468 630,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

Peter Bugán, konateľ
19.5.2025

i?

20. 05. 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 488a-2025
Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
 Miesto: Sučany
 Objednávateľ: Obec Sučany
 Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 19.05.2025
 Projektant:
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		381 000,00	468 630,00
24-07-01	Fotovoltaika OZE	40 896,21	50 302,34
24-07-02	Modernizácia vykurovacieho systému	40 907,35	50 316,04
24-07-02-01	Tepelné čerpadlo OZE	15 167,65	18 656,21
24-07-02-02	Rozvody a s tým súvisiace práce	25 739,70	31 659,83
24-07-03	Modernizácia systémov chladenia a vetrania	39 456,59	48 531,61
24-07-04	Modernizácia osvetlenia	12 355,16	15 196,85
24-07-05	Inštalácia systémov merania a riadenia	34 494,68	42 428,46
24-07-06	Zateplenie obvodového plášťa	35 522,37	43 692,52
24-07-07	Zateplenie strešného plášťa	5 636,79	6 933,25
24-07-08	Výmena otvorových konštrukcií	3 390,34	4 170,12
24-07-09	Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia	66 108,68	81 313,68
24-07-09-01	1.PP	4 295,84	5 283,88
24-07-09-02	1.NP	1 021,67	1 256,65
24-07-09-03	2.NP	23 004,45	28 295,47
24-07-09-04	Povala	37 786,72	46 477,67
24-07-10	Opatrenia na zabránenie vzlinavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia	14 828,10	18 238,56
24-07-11	Realizácia debarierizačných opatrení	12 418,10	15 274,26
24-07-12	Inštalácia elektrických nabíjacích staníc pre elektromobilitu	3 107,07	3 821,70
24-07-13	Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu	71 878,56	88 410,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-01 - Fotovoltaika OZE

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.05.2025

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 896,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	40 896,21	23,00%	9 406,13

Cena s DPH

v EUR

50 302,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-01 - Fotovoltaika OZE

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 896,21

21-M - Elektromontáže

40 896,21

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-01 - Fotovoltaika OZE

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 896,21

D		21-M	Elektromontáže					40 896,21
1	K	104	Modulárna batéria ARK-2,5 H A1	ks	10,000	1 215,00		12 150,00
2	K	105	Kábel CYKY J 5x4	m	20,000	1,91		38,20
3	K	106	Kábel CYKY J 5x16	m	3,000	11,70		35,10
4	K	210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	ks	66,000	18,75		1 237,50
5	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	66,000	5,66		373,56
6	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu	kpl	66,000	18,19		1 200,54
7	M	346510004120.S	Fotovoltaická konštrukcia pre šikmé strechy - trapézový plech	kpl	66,000	27,02		1 783,32
8	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	66,000	10,89		718,74
9	M	0101	Kábel H1Z2Z2-K1x6 čierny	m	350,000	1,12		392,00
10	M	0102	Kábel H1Z2Z2-K1x6 červený	m	350,000	0,94		329,00
11	M	346510000120.S	Fotovoltaický modul pre pozemné inštalácie 144-cells halfcut, monokryštalický, 460 - 550 Wp	ks	66,000	137,33		9 063,78
12	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltaických panelov	ks	6,000	5,88		35,28
13	M	346510005160.S	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltaických panelov	ks	6,000	42,79		256,74
14	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltaických panelov	ks	6,000	26,30		157,80
15	K	210501217.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie	ks	1,000	103,82		103,82
16	M	346510002420.S	Fotovoltaický rozvádzač pre lokálny fotovoltaický zdroj do výkonu hl. ističa 40A/3F, sieťová ochrana (U,F,T), 2xFV vstup 32A, DC vstup 160A	ks	1,000	1 488,74		1 488,74
17	K	210501233.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 40 A	súb.	1,000	129,60		129,60
18	K	210501265.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	2,000	104,02		208,04
19	M	346510000730.S	Fotovoltaický striedač GW 15 KT-DT 15 kW, resp. ekvivalent	ks	2,000	3 453,42		6 906,84
20	K	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	súb.	2,000	258,53		517,06
21	K	220270328.S	Vodič (lano) silnoprúdový CYkCYA 25,0 uložený do rúrkovodu alebo lišt	m	350,000	2,04		714,00
22	K	346510005140.S	Batériový manažment pre Pb a PbC akumulátory, 8-60 V	ks	10,000	108,78		1 087,80
23	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	1 200,00		1 200,00
24	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	187,50		187,50
25	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	206,25		206,25
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	375,00		375,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-01 - Tepelné čerpadlo OZE

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.05.2025

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			15 167,65
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 167,65	23,00%	3 488,56
Cena s DPH	v EUR		18 656,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť: 24-07-02-01 - Tepelné čerpadlo OZE

Miesto: Sučany
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 19.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 167,65
HSV - Práce a dodávky HSV	22,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22,20
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	14 699,95
PSV - Práce a dodávky PSV	445,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	406,46
783 - Nátery	39,04

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-01 - Tepelné čerpadlo OZE

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 167,65

D HSV Práce a dodávky HSV 22,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 22,20

1	K	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	4,000	5,55	22,20
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 14 699,95

2	K	732462035.S	Montáž tepelného čerpadla Hoval Belaria 26	ks	1,000	400,00	400,00
3	M	0101	Tepelne čerpadlo Hoval Belaria 26	ks	1,000	13 024,00	13 024,00
4	M	0103	Poistná sada DN15 -1 k TC	ks	1,000	63,20	63,20
5	M	0104	Mag. ochr. Filter FGM25-1" 200 nm	ks	1,000	761,61	761,61
6	M	0105	Ochrana pred mrazom ventil FS108-32 G1 1/4 BR	ks	2,000	145,60	291,20
7	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	145,400	1,10	159,94

D PSV Práce a dodávky PSV 445,50

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 406,46

8	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	82,840	1,91	158,22
	W		"UPE 100" 76,44		76,440		
	W		"P1-10/200-200" 6,40		6,400		
	W		Medzisúčť		82,840		
9	M	133840000300.S	Týč oceľová prierezu U 100 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	0,082	962,55	78,93
	W		"UPE 100" 76,44*0,001		0,076		
	W		"P1-10/200-200" 6,40*0,001		0,006		
	W		Medzisúčť		0,082		

10	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	82,840	2,00	165,68
	W		"UPE 100" 76,44		76,440		
	W		"P1-10/200-200" 6,40		6,400		
	W		Medzisúčť		82,840		

11	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,028	0,90	3,63
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D 783 Nátery 39,04

12	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,208	7,95	25,50
	W		"OK" 7,8*0,4+0,2*0,22*2		3,208		
13	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,208	4,22	13,54
	W		7,8*0,4+0,2*0,22*2		3,208		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-02 - Rozvody a s tým súvisiace práce

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 739,70

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
25 739,70

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
5 920,13

Cena s DPH

v EUR

31 659,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-02 - Rozvody a s tým súvisiace práce

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 739,70

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

4 591,24

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

11 527,49

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 547,32

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5 163,16

PSV - Práce a dodávky PSV

1 190,49

713 - Izolácie tepelné

1 190,49

23-M - Montáže potrubia

720,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-02 - Rozvody a s tým súvisiace práce

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 739,70

D 732		Ústredné kúrenie - strojovne				4 591,24	
1	K	426110002700	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180, Grundfos bronzové	ks	1,000	323,20	323,20
2	K	426110052310.1	Čerpadlo obehové Magna 3 25-60, 180, PN10, Grundfos	ks	1,000	496,00	496,00
3	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 100 l	ks	1,000	17,62	17,62
4	M	484630006710	Nádoba expanzná s membránou typ N 100 l, D 512 mm, v 669 mm, pripojenie R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	179,47	179,47
5	M	551210017500.S	Ventil poistný pružinový nízkodvižný nátrubkový DN 25, typ P 10-237-606, PN 16, zo šedej liatiny	ks	1,000	96,88	96,88
6	M	541320006100.S	Teplomer pre montáž do tepelnej izolácie	ks	12,000	19,21	230,52
7	M	388320000100.S	Teplomer bimetalový DN 63, jímka 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	12,000	7,91	94,92
8	M	388430000100.S	Manometer radiálny d 63 mm, pripojenie 3/8", 3 bar	ks	1,000	7,90	7,90
9	K	732351010.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepl. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 800 l	ks	1,000	131,68	131,68
10	M	484420016700.S	Zásobník akumuláčný vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, čerpadlami a kotlami, objem 800 l - Hoval Enerval 800 s izoláciou, resp. ekvivalent	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
11	K	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	5,000	9,42	47,10
12	M	426110003200	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, Grundfos	ks	3,000	372,00	1 116,00
13	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	45,413	1,10	49,95

D 733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				11 527,49	
14	K	733166102	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	57,000	15,91	906,87
15	M	286220000300	Koleno RADOPRESS D 20/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	24,000	4,49	107,76
16	K	733166104	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	80,000	21,10	1 688,00
17	M	286220000400	Koleno RADOPRESS D 26/90 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	26,000	6,70	174,20
18	K	733166106	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	30,000	24,68	740,40
19	M	286220000500	Koleno RADOPRESS D 32/90 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	18,000	9,54	171,72
20	K	733166108	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	60,000	33,96	2 037,60
21	M	286220000600	Koleno RADOPRESS D 40/90 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	14,000	21,70	303,80
22	K	733166110	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 50x4mm	m	65,000	53,38	3 469,70
23	M	286220000700	Koleno RADOPRESS D50/90mm, PeX.Al-PeX systém,	ks	22,000	36,74	803,28
24	M	0106	Fitingy pre plastlinikové potrubie - Tkusy, prechody - závit, spojky	kg	40,000	24,00	960,00
25	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	113,683	1,40	159,16

D 734		Ústredné kúrenie - armatúry				2 547,32	
26	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	27,000	3,27	88,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	551210026500.S	Ventil regulačný radiátorový priamy RL1 -1/2 do spíatočky	ks	27,000	9,64	260,28
28	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	27,000	3,42	92,34
29	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	27,000	7,94	214,38
30	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G1	ks	3,000	4,83	14,49
31	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1",FF,PN20, mosadz	ks	4,000	12,48	49,92
32	K	734315000.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 15	ks	20,000	7,63	152,60
33	M	551240001700.S	Guľový kohút DN 15 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, ocelový	ks	8,000	45,25	362,00
34	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	12,000	10,01	120,12
35	M	551190001100	Spätná klapka vodorovná Clapet, 5/4" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	1,000	20,21	20,21
36	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	3,000	15,15	45,45
37	K	734315010.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	9,000	11,13	100,17
38	M	551240001900.S	Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, ocelový	ks	9,000	52,07	468,63
39	K	734315015.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	3,000	12,71	38,13
40	M	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, ocelový	ks	3,000	67,70	203,10
41	K	734315020.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN40	ks	3,000	14,82	44,46
42	M	551240002100.S	Guľový kohút DN40 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN40, vnútorný závit, ocelový	ks	3,000	88,80	266,40
43	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	25,410	0,25	6,35

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 163,16

44	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	15,000	11,05	165,75
45	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	15,000	131,97	1 979,55
46	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	15,12	181,44
47	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	206,74	206,74
48	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	11,000	231,67	2 548,37
49	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	50,819	1,60	81,31

D PSV Práce a dodávky PSV 1 190,49

D 713 Izolácie tepelné 1 190,49

50	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	167,000	3,10	517,70
51	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	57,000	0,53	30,21
52	M	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	80,000	0,58	46,40
53	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,78	23,40
54	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 39-70 mm	m	125,000	3,47	433,75
55	M	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	60,000	0,86	51,60
56	M	283310002000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	65,000	1,11	72,15
57	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,752	1,30	15,28

D 23-M Montáže potrubia 720,00

58	K	230170001.S	Príprava pre skúšku tesností DN do - 40	set	1,000	160,00	160,00
59	K	230170011.S	Skúška tesností potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	set	1,000	400,00	400,00
60	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	set	1,000	160,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-03 - Modernizácia systémov chladenia a vetrania

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 456,59
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	39 456,59	23,00%	9 075,02
Cena s DPH		v EUR	48 531,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-03 - Modernizácia systémov chladenia a vetrania

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 456,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 281,80

1 - Zemné práce

208,21

2 - Zakladanie

701,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

57,09

99 - Presun hmôt HSV

305,62

PSV - Práce a dodávky PSV

38 174,79

713 - Izolácie tepelné

6 460,00

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

31 714,79

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-03 - Modernizácia systémov chladenia a vetrania

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 456,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 281,80
D	1		Zemné práce				208,21
1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	3,564	55,44	197,59
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,6		3,564		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,564	2,04	7,27
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,6		3,564		
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	3,564	0,94	3,35
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,6		3,564		
D	2		Zakladanie				701,53
4	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,060	17,02	52,08
	VV		"základ VZT" (1,8+3,3)*2*0,3		3,060		
5	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,060	5,30	16,22
	VV		"základ VZT" (1,8+3,3)*2*0,3		3,060		
6	K	275313811.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 30/37	m3	5,346	118,45	633,23
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,9		5,346		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9,35
7	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	5,000	1,87	9,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				57,09
8	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	3,000	19,03	57,09
	VV		3		3,000		
D	99		Presun hmôt HSV				305,62
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,459	24,53	305,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				38 174,79
D	713		Izolácie tepelné				6 460,00
10	M	283310025700	Izolačná doska ARMAFLEX ACe hr.25 mm, 1000x4000 mm	ks	85,000	76,00	6 460,00
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				31 714,79
11	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	315,000	5,35	1 685,25
12	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	315,000	19,78	6 230,70
13	K	769025108.S	Montáž tlmiacej vložky hranatej prierezu 1.96-3.20 m2	ks	2,000	17,07	34,14
14	K	769025180.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.390-0.448 m2	ks	2,000	23,10	46,20
15	M	2710011100.S2	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 600x300 mm	ks	2,000	216,01	432,02
16	K	769031806.S	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.360-0.400 m2	ks	10,000	12,68	126,80
17	M	429720335700.S	Čelná doska k stropnému štvorsmerovému anemostatu, rozmery šxv 600x600 mm	ks	10,000	78,04	780,40
18	K	769031809.S	Montáž regulácie k difúzneho anemostatu	ks	10,000	5,17	51,70
19	M	429720334700.S	Regulácia k stropnému štvorsmerovému anemostatu, rozmery šxv 600x600 mm	ks	10,000	39,75	397,50
20	K	769035000.S	Montáž mriežky 400x100 mm do prierezu 0.080 m2	ks	8,000	5,03	40,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	429720248800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 300x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	8,000	30,86	246,88
22	K	769042048.S	Montáž krátkeho doskového filtra do štvorhranného potrubia 600x300 mm	ks	2,000	40,33	80,66
23	M	429310001800.S	Filter doskový, krátky rozmer potrubia šxv 600x300 mm	ks	2,000	355,51	711,02
24	K	769051096.S1	Montáž a dodávka vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do exteriéru s priamym výparníkom, prietok 6500 m3/h, s križovým rekuperátorom, regulačnými klapkami	ks	1,000	20 321,14	20 321,14
25	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	311,847	1,70	530,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-04 - Modernizácia osvetlenia

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 355,16
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 355,16	23,00%	2 841,69
Cena s DPH		v EUR	15 196,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-04 - Modernizácia osvetlenia

Miesto:	Sučany	Dátum:	19.05.2025
Objednávateľ:	Obec Sučany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	12 355,16
01 - Svietidlá a svetelné okruhy	12 355,16

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-04 - Modernizácia osvetlenia

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 355,16

D 01		Svietidlá a svetelné okruhy					12 355,16
1	M	SV1	Svietidlo - PANEL-T LED OP 600x600,25W,3000lm	ks	56,000	24,68	1 382,08
2	M	SV2	Prisadené led svetlo, opáľové 34 W, 3900 lm, IP 40	ks	6,000	36,38	218,28
3	M	SV3	Svietidlo nástenné so senzorom 20 W, 2040 lm, IP44	ks	4,000	37,73	150,92
4	M	SV4	Prisadené led svietidlo opáľové 34 W, 3900 lm, IP 20	ks	10,000	28,88	288,80
5	M	SV5	Led panel ,120x20, 34 W, 3400 lm, IP20	ks	20,000	64,88	1 297,60
6	M	SV6	Svietidlo - PANEL LED 600x600,40W,4200lm	ks	24,000	28,88	693,12
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	34,000	1,39	47,26
8	M	345410002400	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivá	ks	34,000	0,56	19,04
9	K	210110023.S	Sériový spínač- radenie 5, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,01	18,03
10	M	345340007940	Spínač Valena life sériový pre zapustenú montáž, radenie č. 5, biely Legrand	ks	3,000	9,75	29,25
11	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	10,000	2,24	22,40
12	M	345320000500	Vypínač Legrand Valena Life radenie 1	ks	6,000	3,75	22,50
13	M	345320000500.I P	Vypínač Legrand Valena Life radenie 1 IP44	ks	4,000	7,13	28,52
14	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	11,000	2,57	28,27
15	M	345320001000	Vypínač Legrand Valena Life radenie 6	ks	4,000	6,00	24,00
16	M	345320001000.1	Vypínač Legrand Valena Life radenie 6 dvojité	ks	7,000	7,69	53,83
17	K	210201500	Zapojenie svietidla CBS, vrátane montáže	ks	10,000	12,00	120,00
18	M	CBS1	Svietidlo núdzové pre systém CBS s piktogramom	ks	10,000	67,50	675,00
19	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	120,000	12,56	1 507,20
20	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	10,000	3,23	32,30
21	M	PIR1	B.E.G. Brück 92150 na omietku senzor pohybu PIR 360 ° triak biela IP20	ks	10,000	79,50	795,00
22	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 B2ca s1,d1,a1	m	760,000	0,59	448,40
23	M	341610014300-J	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXXH-R-J 3x1,5 B2ca s1,d1,a1)	m	760,000	0,94	714,40
24	M	341610014300-O	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXXH-R-O 3x1,5 B2ca s1,d1,a1)	m	280,000	0,98	274,40
25	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE E90 0,6/1,0 kV 2x1,5 B2ca s1,d1,a1	m	150,000	0,58	87,00
26	M	341610025000	Kábel medený bezhalogénový NHXH E90 2x1,5 mm2 B2ca s1,d1,a1	m	150,000	0,80	120,00
27	M	340228	set X-GHP 18 MX + GC 22	ks	4,000	126,75	507,00
28	M	286797	Káblová príchytka Hilti E90 X-FB 8 MX	ks	300,000	0,30	90,00
29	M	x-ghp	klinec do plynovky X-GHP 18 MX	ks	300,000	0,34	102,00
30	M	gc22	zásobník plynu GC 22	ks	2,000	105,00	210,00
31	K	973046161	Vysekание v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	34,000	3,39	115,26
32	K	974031121	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0.00200 t	m	260,000	2,63	683,80
33	K	CBS_UM	Montáž slučkovej ústredne CBS pre 4 slučky do 80ks svietidiel, doba zálohy 3h	ks	1,000	262,50	262,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	CBS_U	Dodávka slučkovvej ústredne CBS pre 4 slučky do 80ks svietidiel, doba zálohy 3h - podľa PD	ks	1,000	975,00	975,00
35	K	PK_M	Montáž požiarnej krabice EI90	ks	10,000	4,95	49,50
36	M	PK_D	Požiarna krabica EI90	ks	10,000	26,25	262,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-05 - Inštalácia systémov merania a riadenia

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 494,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	34 494,68	23,00%	7 933,78
Cena s DPH			42 428,46
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-05 - Inštalácia systémov merania a riadenia

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 494,68

02 - Zásuvkové, technologické obvody a dátové rozvody	7 939,21
3 - Rozvádzače	4 593,04
4 - Ostatné	4 468,85
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 619,62
21-M - Elektromontáže	6 408,13
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	204,75
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	4 277,06
95-M - Revízie	119,02
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 865,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-05 - Inštalácia systémov merania a riadenia

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 494,68

D 02		Zásuvkové, technologické obvody a dátové rozvody				7 939,21	
1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	54,000	1,39	75,06
2	M	345410002400	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivá	ks	54,000	0,56	30,24
3	K	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400V/16A vrátane zapojenia, vyohtovenie 4P,5P	ks	1,000	4,97	4,97
4	M	345540007708.S	Zásuvka vstavaná priemyslová šikmá IEN 1643, 3P+PE, IP54- 400, 16A	ks	1,000	2,86	2,86
5	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	53,000	4,16	220,48
6	M	345520000310	Zásuvka Legrand Valena Life biela dvojnásobná	ks	49,000	6,38	312,62
7	M	345520000310.I P44	Zásuvka Legrand Valena Life biela IP44	ks	4,000	9,38	37,52
8	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	25,01	25,01
9	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	3,80	3,80
10	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	19,81	19,81
11	K	210881058	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 10	m	210,000	0,74	155,40
12	M	341610012600	Vodič medený bezhalogénový N2XH 5x 10 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXKH-R 1x16 B2ca s1,d1,a1)	m	210,000	2,24	470,40
13	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	800,000	0,95	760,00
14	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXKH-R 3x2,5 B2ca s1,d1,a1)	m	800,000	1,07	856,00
15	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	200,000	1,00	200,00
16	M	341610017000	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x4 mm2 B2ca s1,d1,a1	m	200,000	2,05	410,00
17	K	220511030	Kábel voľne uložený v stenu	m	100,000	1,85	185,00
18	M	341230001300	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2 Cat 6A	m	100,000	0,43	43,00
19	M	2RJ45	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat6A	ks	6,000	17,10	102,60
20	K	2RJ45.1	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat6A	ks	6,000	9,38	56,28
21	M	AP	Prístupový bod Wifi - podľa požiadaviek investora	ks	2,000	199,50	399,00
22	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, vef. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	54,000	3,39	183,06
23	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	1 200,000	2,63	3 156,00
24	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 vrátane pásika Cu	ks	15,000	0,34	5,10
25	K	AP.1	Prístupový bod Wifi - podľa požiadaviek investora, vrátane konfigurácie	ks	2,000	18,75	37,50
26	K	Kot	Pripájanie zariadení tretích strán na voľné vývody spolu v počte do 20ks	kpl	1,000	187,50	187,50

D 3		Rozvádzače				4 593,04	
27	M	RH	Rozvádzač RH - existujúci dozbrojenie v zmysle jedнопólovej schémy	ks	1,000	750,00	750,00
28	M	RD	Dátový rozvádzač 19" v zmysle PD 45U, vrátane patch káblov	ks	1,000	1 345,50	1 345,50
29	M	R1.1	Rozvádzač R1.1 oceľoplechový vrátane výzbroje v zmysle jedнопólovej schémy	ks	1,000	562,50	562,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	R2.1	Rozvádzač R2.1 oceľoplechový vrátane výzbroje v zmysle jedнопólovej schémy	ks	1,000	562,50	562,50
31	M	RK	Rozvádzač RK oceľoplechový vrátane výzbroje v zmysle jedнопólovej schémy	ks	1,000	862,50	862,50
32	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	80,000	1,03	82,40
33	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	80,000	2,71	216,80
34	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	4,000	52,71	210,84

D		4	Ostatné					4 468,85
35	K	D	Demontážne práce	hod	140,000	12,66		1 772,40
36	K	konf	Konfigurácia aktívnych prvkov dátovej siete	hod	20,000	26,25		525,00
37	K	OPaOS	Prvá OPaOS	kpl	1,000	506,25		506,25
38	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	750,00		750,00
39	M	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	750,00		750,00
40	K	ŠK	Certifikované meranie ŠK vrátane vyhotovenia protokolu	ks	40,000	4,13		165,20

D		732	Ústredné kúrenie - strojovne					1 619,62
41	M	0102	Panel regulácie 42-Belaria twin/dual A/Ar	ks	1,000	1 602,00		1 602,00
42	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	16,020	1,10		17,62

D		21-M	Elektromontáže					6 408,13
43	K	210020309.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 200/50 mm vrátane veka a podpory	m	20,000	10,35		207,00
44	M	345750008900.S	Žľab káblový, šxv 200x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	20,000	9,45		189,00
45	K	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	11,000	5,84		64,24
46	M	358210000500.S	Stýkač inštalčný 2P, 25A, kontakty 2 NO, cievka 230 V, 1 modul	ks	11,000	21,46		236,06
47	K	210411071.S	Montáž snímačov	ks	29,000	2,94		85,26
48	M	0110	Tlakový spínač Loxone 200203	ks	1,000	187,50		187,50
49	M	404610002900	Detektor zaplavenia priestorov, 85 dB - Loxone 10211	ks	1,000	117,00		117,00
50	M	0103.1	Napájací modul pre batériu ARK XH	ks	1,000	804,00		804,00
51	M	0111	Snímač teploty Loxone 200136	ks	7,000	145,50		1 018,50
52	M	0112	Snímač CO	ks	1,000	225,00		225,00
53	M	0117	Bezpečnostné stop tlačítko	ks	1,000	112,50		112,50
54	M	0113	Snímač CH4	ks	1,000	337,50		337,50
55	M	0114	Komfortný sníma Loxone 100264	ks	18,000	68,10		1 225,80
56	K	210411082.S	Montáž GSM ovládania	ks	1,000	1,47		1,47
57	M	385130000400.S	GSM komunikátor pre systém inteligentnej elektroinštal. pomocou krátkych SMS správ, rozhranie zbernice EBM, montáž na DIN lištu	ks	1,000	314,27		314,27
58	K	210411131.S	Montáž sirény, alarmu	ks	1,000	1,47		1,47
59	M	385830000300.S	Vonkajšia magnetodynamická zálohovaná siréna s NiCd akumulátorom 4,8V/1,8Ah a blikáčom	ks	1,000	63,76		63,76
60	M	385880000900.S	Náhradný zálohovací NiCd akupack pre vonkajšie sirény 4,8V / 1,8Ah	ks	1,000	6,60		6,60
61	K	210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	ks	39,000	18,75		731,25
62	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	30,000	0,59		17,70
63	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	0,57		17,10
64	K	210800609.S	Vodič medený uložený v rúrke H05V-K (CYA) 300/500 V 1	m	30,000	0,28		8,40
65	M	341310004500.S	Vodič medený flexibilný H05V-K 1,0 mm2	m	30,000	0,14		4,20
66	K	210960897.S	Demontáž do sute - spínač špeciálny, termostat - 0,00008 t	ks	1,000	1,51		1,51
67	K	210960971.S	Demontáž - modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu - 0,00023 t	ks	1,000	2,27		2,27
68	K	210961831.S	Demontáž - stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A - 0,00025 t	ks	1,000	2,89		2,89
69	K	210961952.S	Demontáž - pomocné relé, kontakty 3 P - 0,00010 t	ks	1,000	2,99		2,99
70	K	210962982.S	Demontáž do sute - domova rozvodnica do 24 M povrchová montáž - 0,01400 t	ks	1,000	2,39		2,39
71	K	210967202.S	Demontáž - vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 2,5mm2 - 0,00003 t	m	20,000	0,10		2,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	210968301.S	Demontáž - Kábel signálny uložený voľne JEFY 380 V 2x1 -0,00006 t	m	50,000	0,12	6,00
73	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	262,50	262,50
74	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	37,50	37,50
75	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	37,50	37,50
76	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	75,00	75,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 204,75

77	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	100,000	0,89	89,00
78	M	286120017200.S	Rúra ohybná PVC D 16 mm s drôtom. s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	100,000	0,22	22,00
79	M	341230001500.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Flex LSOH 4x2x24 mm2	m	100,000	0,75	75,00
80	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	7,50	7,50
81	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	3,75	3,75
82	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	3,75	3,75
83	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,75	3,75

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 4 277,06

84	K	360020405.S	Montáž rámu pre stýkačovú skriňu	ks	1,000	5,78	5,78
85	K	360190011.S	Montáž nástenného rozvádzača 400x600	ks	1,000	8,28	8,28
86	M	0101	Rozvádzač MB44/200	ks	1,000	51,38	51,38
87	K	360190012.S	Montáž nástenného rozvádzača 600x600	ks	1,000	11,96	11,96
88	K	360851221.S	Montáž prístroja do rozvádzača, hmotnosti do 10 kg	ks	20,000	5,44	108,80
89	M	0106	Zdroj napájací 24 V , Loxone 4,2 A, č.200002	ks	1,000	60,00	60,00
90	M	0105	SK - karta s firmvérom pre miniserver	ks	1,000	37,50	37,50
91	M	0104	Loxone relax extension č. 100038	ks	1,000	262,50	262,50
92	M	0103	Loxone miniserver č. 100335	ks	2,000	491,25	982,50
93	M	0115	Loxone modbus Extension č. 100124	ks	1,000	195,00	195,00
94	M	0116	Loxone modbus Air č. 100565	ks	1,000	90,00	90,00
95	M	0117.1	Elektromer Loxone Modbus Easton SDM630 V2	ks	1,000	101,25	101,25
96	M	0114.1	Termostatická radiátorová hlavica Loxone air 100163	ks	27,000	75,68	2 043,36
97	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	225,00	225,00
98	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	18,75	18,75
99	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	37,50	37,50
100	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	37,50	37,50

D 95-M Revízie 119,02

101	K	950106002.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	1,70	3,40
102	K	950106003.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	1,84	3,68
103	K	950106012.S	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	2,000	1,84	3,68
104	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	2,000	54,13	108,26

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 865,00

105	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín + programovanie	hod	250,000	19,46	4 865,00
-----	---	-------------	--	-----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-06 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.05.2025

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 522,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	35 522,37	23,00%	8 170,15

Cena s DPH

v EUR

43 692,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-06 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 522,37

02 - Ostatné

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

29 552,45

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 914,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 972,49

99 - Presun hmôt HSV

665,11

PSV - Práce a dodávky PSV

5 969,92

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

5 969,92

01 - Bleskozvod a uzemnenie

5 961,94

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-06 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 522,37

D 02 Ostatné 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 29 552,45

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 24 914,85

1	K	622422122.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť II, opravovaná plocha do 10%	m2	270,598	7,05	1 907,72
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

W	"ZS1"						
W	(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3				280,320		
W	"odpočet otvorov"						
W	"m.č.1.06"	(0,76*2,57+0,88*1,7)*-1			-3,449		
W	"m.č.1.07"	(2,03*1,76+0,85*2,1)*-1			-5,358		
W	"m.č.1.09"	(1,61*0,65)*-1			-1,047		
W	"m.č.1.10"	(1,285*0,5)*-1			-0,643		
W	"m.č.1.12"	(1,12*1,68)*-1			-1,882		
W	"m.č.2.01"	(1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1			-6,300		
W	"m.č.2.08"	(1,9*1,74)*2*-1			-6,612		
W	"m.č.2.09"	(1,0*1,66)*-1			-1,660		
W	"m.č.2.10"	(1,21*1,68)*-1			-2,033		
W	Medzisúččet				251,336		
W	"špalety"						
W	"m.č.1.06"	(0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3			3,054		
W	"m.č.1.07"	(2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3			3,180		
W	"m.č.1.09"	(1,61+2*0,65)*0,3			0,873		
W	"m.č.1.10"	(1,285+2*0,5)*0,3			0,686		
W	"m.č.1.12"	(1,12+2*1,68)*0,3			1,344		
W	"m.č.2.01"	(1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3			4,230		
W	"m.č.2.08"	(1,9+2*1,74)*2*0,3			3,228		
W	"m.č.2.09"	(1,0+2*1,66)*0,3			1,296		
W	"m.č.2.10"	(1,21+2*1,68)*0,3			1,371		
W	Medzisúččet				19,262		
W	Súččet				270,598		

2	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	270,598	2,63	711,67
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W	"ZS1"						
W	(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3				280,320		
W	"odpočet otvorov"						
W	"m.č.1.06"	(0,76*2,57+0,88*1,7)*-1			-3,449		
W	"m.č.1.07"	(2,03*1,76+0,85*2,1)*-1			-5,358		
W	"m.č.1.09"	(1,61*0,65)*-1			-1,047		
W	"m.č.1.10"	(1,285*0,5)*-1			-0,643		
W	"m.č.1.12"	(1,12*1,68)*-1			-1,882		
W	"m.č.2.01"	(1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1			-6,300		
W	"m.č.2.08"	(1,9*1,74)*2*-1			-6,612		
W	"m.č.2.09"	(1,0*1,66)*-1			-1,660		
W	"m.č.2.10"	(1,21*1,68)*-1			-2,033		
W	Medzisúččet				251,336		
W	"špalety"						
W	"m.č.1.06"	(0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3			3,054		
W	"m.č.1.07"	(2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3			3,180		
W	"m.č.1.09"	(1,61+2*0,65)*0,3			0,873		
W	"m.č.1.10"	(1,285+2*0,5)*0,3			0,686		
W	"m.č.1.12"	(1,12+2*1,68)*0,3			1,344		
W	"m.č.2.01"	(1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3			4,230		
W	"m.č.2.08"	(1,9+2*1,74)*2*0,3			3,228		
W	"m.č.2.09"	(1,0+2*1,66)*0,3			1,296		
W	"m.č.2.10"	(1,21+2*1,68)*0,3			1,371		
W	Medzisúččet				19,262		
W	Súččet				270,598		

3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	326,155	2,55	831,70
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W	"ZS1"						
W	(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3				280,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "odpočet otvorov"				
			W "m.č. 1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1		-3,449		
			W "m.č. 1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1		-5,358		
			W "m.č. 1.09" (1,61*0,65)*-1		-1,047		
			W "m.č. 1.10" (1,285*0,5)*-1		-0,643		
			W "m.č. 1.12" (1,12*1,68)*-1		-1,882		
			W "m.č. 2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1		-6,300		
			W "m.č. 2.08" (1,9*1,74)*2*-1		-6,612		
			W "m.č. 2.09" (1,0*1,66)*-1		-1,660		
			W "m.č. 2.10" (1,21*1,68)*-1		-2,033		
			W Medzisúččet		251,336		
			W "špalety"				
			W "m.č. 1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3		3,054		
			W "m.č. 1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3		3,180		
			W "m.č. 1.09" (1,61+2*0,65)*0,3		0,873		
			W "m.č. 1.10" (1,285+2*0,5)*0,3		0,686		
			W "m.č. 1.12" (1,12+2*1,68)*0,3		1,344		
			W "m.č. 2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3		4,230		
			W "m.č. 2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3		3,228		
			W "m.č. 2.09" (1,0+2*1,66)*0,3		1,296		
			W "m.č. 2.10" (1,21+2*1,68)*0,3		1,371		
			W Medzisúččet		19,262		
			W "ostrešie"		55,557		
			W (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6				
			W Súčet		326,155		
4	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	326,155	15,85	5 169,56
			W "ZS1"				
			W (3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
			W "odpočet otvorov"				
			W "m.č. 1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1		-3,449		
			W "m.č. 1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1		-5,358		
			W "m.č. 1.09" (1,61*0,65)*-1		-1,047		
			W "m.č. 1.10" (1,285*0,5)*-1		-0,643		
			W "m.č. 1.12" (1,12*1,68)*-1		-1,882		
			W "m.č. 2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1		-6,300		
			W "m.č. 2.08" (1,9*1,74)*2*-1		-6,612		
			W "m.č. 2.09" (1,0*1,66)*-1		-1,660		
			W "m.č. 2.10" (1,21*1,68)*-1		-2,033		
			W Medzisúččet		251,336		
			W "špalety"				
			W "m.č. 1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3		3,054		
			W "m.č. 1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3		3,180		
			W "m.č. 1.09" (1,61+2*0,65)*0,3		0,873		
			W "m.č. 1.10" (1,285+2*0,5)*0,3		0,686		
			W "m.č. 1.12" (1,12+2*1,68)*0,3		1,344		
			W "m.č. 2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3		4,230		
			W "m.č. 2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3		3,228		
			W "m.č. 2.09" (1,0+2*1,66)*0,3		1,296		
			W "m.č. 2.10" (1,21+2*1,68)*0,3		1,371		
			W Medzisúččet		19,262		
			W "ostrešie"		55,557		
			W (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6				
			W Súčet		326,155		
5	K	622475001	Vonkajší náter stien BAUMIT FungoFluid, dvojnásobný, nanášaný ručne	m2	270,598	4,00	1 082,39
			W "ZS1"				
			W (3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
			W "odpočet otvorov"				
			W "m.č. 1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1		-3,449		
			W "m.č. 1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1		-5,358		
			W "m.č. 1.09" (1,61*0,65)*-1		-1,047		
			W "m.č. 1.10" (1,285*0,5)*-1		-0,643		
			W "m.č. 1.12" (1,12*1,68)*-1		-1,882		
			W "m.č. 2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1		-6,300		
			W "m.č. 2.08" (1,9*1,74)*2*-1		-6,612		
			W "m.č. 2.09" (1,0*1,66)*-1		-1,660		
			W "m.č. 2.10" (1,21*1,68)*-1		-2,033		
			W Medzisúččet		251,336		
			W "špalety"				
			W "m.č. 1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3		3,054		
			W "m.č. 1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3		3,180		
			W "m.č. 1.09" (1,61+2*0,65)*0,3		0,873		
			W "m.č. 1.10" (1,285+2*0,5)*0,3		0,686		
			W "m.č. 1.12" (1,12+2*1,68)*0,3		1,344		
			W "m.č. 2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3		4,230		
			W "m.č. 2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3		3,228		
			W "m.č. 2.09" (1,0+2*1,66)*0,3		1,296		
			W "m.č. 2.10" (1,21+2*1,68)*0,3		1,371		
			W Medzisúččet		19,262		
			W Súčet		270,598		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	251,336	50,34	12 652,25
	W		"ZS1"				
	W		(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
	W		"odpočet otvorov"				
	W		"m.č. 1.06"			-3,449	
	W		"m.č. 1.07"			-5,358	
	W		"m.č. 1.09"			-1,047	
	W		"m.č. 1.10"			-0,643	
	W		"m.č. 1.12"			-1,882	
	W		"m.č. 2.01"			-6,300	
	W		"m.č. 2.08"			-6,612	
	W		"m.č. 2.09"			-1,660	
	W		"m.č. 2.10"			-2,033	
	W		Medzisúččet		251,336		
7	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	74,819	34,21	2 559,56
	W		"špalety"				
	W		"m.č. 1.06"			3,054	
	W		"m.č. 1.07"			3,180	
	W		"m.č. 1.09"			0,873	
	W		"m.č. 1.10"			0,686	
	W		"m.č. 1.12"			1,344	
	W		"m.č. 2.01"			4,230	
	W		"m.č. 2.08"			3,228	
	W		"m.č. 2.09"			1,296	
	W		"m.č. 2.10"			1,371	
	W		Medzisúččet		19,262		
	W		"ostrešie"			55,557	
	W		(25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6		74,819		
	W		Súččet		74,819		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 972,49
8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,320	3,29	922,25
	W		"ZS1"				
	W		(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
9	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	560,640	1,77	992,33
	W		280,32*2 "Prepočítané koeficientom množstva"		560,640		
10	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,320	2,17	608,29
11	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	121,775	2,74	333,66
	W		"m.č. 1.06"			10,180	
	W		"m.č. 1.07"			10,600	
	W		"m.č. 1.09"			2,910	
	W		"m.č. 1.10"			2,285	
	W		"m.č. 1.12"			4,480	
	W		"m.č. 2.01"			14,100	
	W		"m.č. 2.08"			10,760	
	W		"m.č. 2.09"			4,320	
	W		"m.č. 2.10"			4,570	
	W		"rohy"			57,570	
	W		Medzisúččet		121,775		
12	K	9539461266	Hliníková vetracia mriežka L profil 100/3	m	92,595	6,64	614,83
	W		"ostrešie"				
	W		(25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)		92,595		
13	K	953993011.S	Montáž hniezdnej budky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	3,000	10,59	31,77
14	M	283810004100.S	Hniezdna budka pre vtáky z XPS dvojkomorová pre dažďovníky, polystyrén, švxhr 600x150x160 mm	ks	3,000	25,85	77,55
15	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	64,205	5,02	322,31
	W		"m.č. 1.06"			10,180	
	W		"m.č. 1.07"			10,600	
	W		"m.č. 1.09"			2,910	
	W		"m.č. 1.10"			2,285	
	W		"m.č. 1.12"			4,480	
	W		"m.č. 2.01"			14,100	
	W		"m.č. 2.08"			10,760	
	W		"m.č. 2.09"			4,320	
	W		"m.č. 2.10"			4,570	
	W		Medzisúččet		64,205		
16	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	18,145	3,83	69,50
	W		"m.č. 1.06"			1,640	
	W		"m.č. 1.07"			2,880	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"m.č. 1.09"		1,61		
	W		"m.č. 1.10"		1,285		
	W		"m.č. 1.12"		1,12		
	W		"m.č. 2.01"		1,2+1,2+1,2		
	W		"m.č. 2.08"		1,9*2		
	W		"m.č. 2.09"		1,0		
	W		"m.č. 2.10"		1,21		
	W		Medzisúččet		18,145		
D	99		Presun hmôt HSV				665,11
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,114	24,53	665,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 969,92
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				5 969,92
18	K	769082840.S	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2, -0,0072 t	ks	3,000	2,66	7,98
	W		"1.01"		3		
					3,000		
D	01		Bleskozvod a uzemnenie				5 961,94
19	M	345410007900	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VO KB, hĺbka 85-140 mm, KOPOS	ks	7,000	16,31	114,17
20	K	210010372	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia pre skúšobnú svorku	ks	7,000	11,96	83,72
21	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	10,000	1,83	18,30
22	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 mm	kg	9,000	1,85	16,65
23	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	18,08	18,08
24	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	2,000	3,80	7,60
25	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	19,81	19,81
26	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	2,81	19,67
27	M	354410064600	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	7,000	0,51	3,57
28	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23,PV24	ks	250,000	1,82	455,00
29	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	250,000	0,57	142,50
30	K	210220203	Zachytávacia tyč FeZn do muriva JZ10-15	ks	7,000	6,41	44,87
31	M	354410022900	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JZ 15	ks	7,000	8,50	59,50
32	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	2,56	17,92
33	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	7,000	1,34	9,38
34	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	20,000	1,79	35,80
35	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	20,000	0,44	8,80
36	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	7,000	1,53	10,71
37	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	7,000	0,59	4,13
38	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	2,56	17,92
39	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	1,33	9,31
40	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	2,56	15,36
41	M	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	6,000	0,56	3,36
42	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	15,000	2,56	38,40
43	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	15,000	0,92	13,80
44	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	14,56	29,12
45	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	2,000	12,98	25,96
46	K	210220309	Svorka k zachytávacej tyči FeZn SJ 02m OB a SR 03 OB	ks	7,000	1,79	12,53
47	M	354410068700	Držiak FeZn k zachytávacej tyči k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie SJ 02m OB D=25 mm	ks	7,000	1,76	12,32
48	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	250,000	1,91	477,50
49	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	47,000	6,13	288,11
50	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8	m	70,000	14,56	1 019,20
51	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	70,000	1,17	81,90
52	M	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	40,000	0,31	12,40
53	M	354410064200.1	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al, ekvivalentne v PVC	kg	20,000	6,13	122,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	PO	Protikoročná ochrana spojov	kpl	1,000	202,50	202,50
55	K	460200285.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej. v zemine triedy 5	m	10,000	28,51	285,10
56	K	460560285.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 5	m	10,000	4,02	40,20
57	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 150x150x80 mm. -0,00100t	ks	7,000	9,32	65,24
58	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	56,000	2,63	147,28
59	K	D	Demontážne práce	hod	15,000	12,66	189,90
60	K	OPaOS	Prvá OPaOS	kpl	1,000	506,25	506,25
61	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	607,50	607,50
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	405,00	405,00
63	K	PSV	Merania a revízie	kpl	1,000	243,00	243,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-07 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 636,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	5 636,79	23,00%	1 296,46
Cena s DPH		v EUR	6 933,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-07 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 636,79

HSV - Práce a dodávky HSV

2 048,71

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

402,56

4 - Vodorovné konštrukcie

688,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

334,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

350,70

99 - Presun hmôt HSV

272,50

PSV - Práce a dodávky PSV

3 588,08

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

145,19

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 297,94

713 - Izolácie tepelné

874,79

762 - Konštrukcie tesárske

190,72

764 - Konštrukcie klampiarske

1 030,90

783 - Nátery

48,54

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-07 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 636,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 048,71

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

402,56

1	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	1,288	312,55	402,56
VV		"atika"	(4,5+5,8)*0,25*0,5		1,288		

D 4

Vodorovné konštrukcie

688,30

2	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	3,237	144,79	468,69
VV		"S4"	4,15*5,2*0,15		3,237		

3	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	21,580	4,61	99,48
VV		"S4"	4,15*5,2		21,580		

4	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	0,219	169,44	37,11
VV		"atika"	(4,5+5,8)*0,25*0,085		0,219		

5	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,751	20,46	35,83
VV		"atika"	(4,5+5,8)*2*0,085		1,751		

6	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,751	5,33	9,33
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

7	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,022	1 721,02	37,86
VV		"atika-predpoklad 100 kg/m3"	(4,5+5,8)*0,25*0,085*100*0,001		0,022		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

334,65

8	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	5,740	2,55	14,64
VV		"ZS3"	(1,2+3,545+1,2)*0,25+3,545*1,2		5,740		

9	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	5,740	15,85	90,98
VV		"ZS3"	(1,2+3,545+1,2)*0,25+3,545*1,2		5,740		

10	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,740	28,77	165,14
VV		"ZS3"	(1,2+3,545+1,2)*0,25+3,545*1,2		5,740		

11	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	1,066	59,93	63,89
VV		"S4"	3,7*4,8*0,06		1,066		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

350,70

12	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	6,445	2,74	17,66
VV		"ZS3"	1,2+3,545+1,2+2*0,25		6,445		

13	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	4,254	6,23	26,50
VV		"S5"	3,545*1,2		4,254		

14	K	966053121.S	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	9,200	16,62	152,90
VV		"4.03"	5,2+4,0		9,200		

15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,460	9,95	14,53
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,460	11,74	17,14
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,600	0,35	5,11
VV			1,46*10 "Prepočítané koeficientom množstva		14,600		

18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,460	10,04	14,66
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,460	70,00	102,20
D	99		Presun hmôt HSV				272,50
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,109	24,53	272,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 588,08
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				145,19
21	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	35,797	0,78	27,92
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
	W		"ZS3" (1,2+3,545+1,2)*0,2+3,545*1,2		5,443		
	W		Medzisúččet		35,797		
22	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný, napr. Siplast Primer Speed SBS 101 alebo ekvivalent	t	0,011	2 641,05	29,05
	W		35,797*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva		0,011		
23	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4,254	1,00	4,25
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
24	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4,892	1,43	7,00
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
	W		4,254*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		4,892		
25	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	4,254	5,97	25,40
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
26	M	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	4,892	9,79	47,89
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
	W		4,254*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		4,892		
27	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,415	2,60	3,68
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				1 297,94
28	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	52,200	1,17	61,07
	W		"S4" 4,5*5,8*2		52,200		
29	M	283230003100.S	Fólia separačná rastrovaná LDPE-AL-LDPE, hr. 0,2 mm, š. 1,2 m, pre podlahové vykurovanie	m2	30,015	3,96	118,86
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		30,015		
30	M	283230007650	Separčná fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil BLUE TEX pre iskrové skúšky, rozmery 1x50 m, hr. 0,16 mm, FATRA IZOLFA	m2	26,622	1,83	48,72
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		26,1*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		26,622		
31	K	712290016.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	26,100	1,00	26,10
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
32	M	N1066	Elastobit Radon AL 4	m2	30,015	5,75	172,59
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		30,015		
33	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	26,100	1,17	30,54
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
34	M	693110004700	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTX B300F- 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	30,015	1,43	42,92
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		30,015		
35	K	712370010.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne s naleptaním spoju	m2	26,100	13,00	339,30
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
36	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	30,015	8,04	241,32
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		30,015		
37	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	10,300	11,41	117,52
	W		"atika" 4,5+5,8		10,300		
38	M	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	82,400	0,16	13,18
39	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	3,193	6,35	20,28
40	K	712997002.S	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	10,300	3,41	35,12
	W		"atika" 4,5+5,8		10,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	12,675	2,40	30,42
D 713			Izolácie tepelné				874,79
42	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	53,280	5,59	297,84
	W		"S4" 3,7*4,8*3		53,280		
43	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	18,115	5,50	99,63
	W		"S4" 3,7*4,8		17,760		
	W		17,76*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		18,115		
44	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	36,230	11,00	398,53
	W		"S4" 3,7*4,8*2		35,520		
	W		35,52*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		36,230		
45	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	22,014	2,50	55,04
	W		"S4" 3,7*4,8		17,760		
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
	W		Medzisúččet		22,014		
46	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,151	82,94	12,52
	W		"S4" 3,7*4,8*0,06		1,066		
	W		"atika" (4,5+5,8)*0,25*0,06		0,155		
	W		"S5" 3,545*1,2*0,06		0,255		
	W		Medzisúččet		1,476		
	W		1,476*0,102 "Prepočítané koeficientom množstva		0,151		
47	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,636	1,30	11,23
D 762			Konštrukcie tesárske				190,72
48	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	10,000	2,41	24,10
	W		"S5" 2*5		10,000		
49	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	4,254	4,98	21,18
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
50	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	0,145	400,00	58,00
	W		"S5" 3,545*1,2*0,025+1,2*6*0,05*0,1		0,142		
	W		0,142*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		0,145		
51	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	25,000	1,59	39,75
	W		"4.02" 25		25,000		
52	K	762361114.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	6,000	3,14	18,84
	W		"S5" 1,2*5		6,000		
53	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - kĺnce, svorky, fixačné dosky	m3	0,792	26,06	20,64
	W		"S1-príložky 40/180" 5,5*20*0,04*0,18		0,792		
54	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,825	4,50	8,21
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 030,90
55	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	3,550	8,03	28,51
56	K	764171848.S	Štitové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	2,400	9,73	23,35
	W		1,2*2		2,400		
57	K	764311313.S	Krytina falcovaná hliník farebný, sklon do 30°	m2	4,254	47,27	201,09
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
58	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	25,000	2,52	63,00
	W		"4.02" 25		25,000		
59	K	764334890.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 1000 mm, - 0,00620t	m	6,305	1,80	11,35
	W		"2.01" 2,76+3,545		6,305		
60	K	764352221.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	4,550	31,62	143,87
	W		"S5" 3,55+1,0		4,550		
61	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	9,200	1,36	12,51
	W		"4.02" 5,2+4,0		9,200		
62	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	1,000	2,09	2,09
	W		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	764430220.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	10,300	21,45	220,94
	VV		"atika" 4,5+5,8		10,300		
64	K	764441210.S	Balkónový chrlič z pozinkovaného PZ plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	1,000	18,93	18,93
65	M	2810311580	Chrlič TWC 100 BIT s integrovanou bitúmenovou manžetou	ks	1,000	72,38	72,38
66	M	2810300260	Štrková lišta TOPWET TW KL AL 100 hliníková	ks	1,000	43,89	43,89
67	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	2,860	1,36	3,89
	VV		"4.02" 2,86		2,860		
68	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,000	38,50	115,50
	VV		"S4" 3		3,000		
69	K	764751131.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	2,000	14,92	29,84
70	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	1,000	20,54	20,54
71	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,117	1,90	19,22
	D	783	Nátery				48,54
72	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	10,668	4,55	48,54
	VV		"S5" 3,545*1,2*2+1,2*6*(0,05+0,1)*2		10,668		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt:
24-07-08 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.05.2025
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 390,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 390,34	23,00%	779,78
Cena s DPH			4 170,12
v EUR			

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-08 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 390,34

HSV - Práce a dodávky HSV

122,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

122,17

PSV - Práce a dodávky PSV

3 268,17

764 - Konštrukcie klampiarske

578,17

766 - Konštrukcie stolárske

2 647,78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

42,22

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-08 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 390,34

D HSV Práce a dodávky HSV 122,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 122,17

1	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	24,070	3,60	86,65
	W		"DV-900x2020" (0,9+2,02)*2		5,840		
	W		"DV1-900x2020" (0,9+2,02)*2		5,840		
	W		"DV2-1440x1985" (1,44+1,985)*2		6,850		
	W		"DV3-800x1970" (0,8+1,97)*2		5,540		
	W		Medzisúččet		24,070		
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,387	11,74	4,54
3	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,387	10,04	3,89
4	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,387	70,00	27,09

D PSV Práce a dodávky PSV 3 268,17

D 764 Konštrukcie klampiarske 578,17

5	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	14,925	36,00	537,30
	W		"K3-1.NP" 2,03+0,88+1,285+1,120		5,315		
	W		"K3-2.NP" 1,9*2+1,2+1,0+1,2+1,2+1,21		9,610		
	W		Medzisúččet		14,925		
6	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	16,535	1,82	30,09
	W		"1.NP-OK" 2,03+0,88+1,285+1,61+1,12		6,925		
	W		"2.NP-OK" 1,9+1,9+1,2+1,0+1,2+1,2+1,21		9,610		
	W		Medzisúččet		16,535		
7	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,674	1,90	10,78

D 766 Konštrukcie stolárske 2 647,78

8	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	13,700	20,00	274,00
	W		"DV2" (0,85+2,1)*2+(1,8+2,1)*2		13,700		
9	M	5534100321004.S	Dvere vchodové jednokridlové otočné šxv 900x2100 mm	ks	1,000	856,40	856,40
10	M	5534100325004.S	Dvere vchodové dvojkrídlové otočné šxv 1800x2100 mm	ks	1,000	1 502,90	1 502,90
11	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,333	0,55	14,48

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 42,22

12	K	7677228121.S	Demontáž mreží zváraných, -0,01800t	m2	4,222	10,00	42,22
	W		"DV1" 0,9*2,02		1,818		
	W		"MR" 1,19*2,02		2,404		
	W		Medzisúččet		4,222		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-01 - 1.PP

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 295,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 295,84	23,00%	988,04
Cena s DPH			5 283,88
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-01 - 1.PP

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 295,84

HSV - Práce a dodávky HSV

977,06

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

401,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

575,06

99 - Presun hmôt HSV

0,91

PSV - Práce a dodávky PSV

3 318,78

713 - Izolácie tepelné

3 286,52

762 - Konštrukcie tesárske

32,26

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-01 - 1.PP

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 295,84
D HSV Práce a dodávky HSV							977,06
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							401,09
1	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	132,810	3,02	401,09
VV "S3" 20,09+3,57+27,28+61,9+12,9+7,07					132,810		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							575,06
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	132,810	4,20	557,80
VV "S3" 20,09+3,57+27,28+61,9+12,9+7,07					132,810		
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,188	11,74	2,21
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,188	10,04	1,89
5	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,188	70,00	13,16
D 99 Presun hmôt HSV							0,91
6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,037	24,53	0,91
D PSV Práce a dodávky PSV							3 318,78
D 713 Izolácie tepelné							3 286,52
7	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	132,810	6,84	908,42
VV "S3" 20,09+3,57+27,28+61,9+12,9+7,07					132,810		
8	M	9513	Isover TOP V FINAL 6 cm - balenie 39,56 m2 - alebo ekvivalent	m2	135,466	17,22	2 332,72
VV 132,81*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					135,466		
9	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	32,411	1,40	45,38
D 762 Konštrukcie tesárske							32,26
10	K	762132811.S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobľovaných dosiek -0,01400 t	m2	13,442	2,40	32,26
W "DV" 1,62*1,97					3,191		
W "DS" 1,8*1,7+3,65*1,97					10,251		
W Medzisúččet					13,442		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-02 - 1.NP

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.05.2025

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 021,67

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

1 021,67

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

234,98

Cena s DPH

v EUR

1 256,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-02 - 1.NP

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 021,67

HSV - Práce a dodávky HSV

199,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

164,25

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15,84

99 - Presun hmôt HSV

19,38

PSV - Práce a dodávky PSV

822,20

766 - Konštrukcie stolárske

746,52

775 - Podlahy vlysové a parketové

75,68

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-02 - 1.NP

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 021,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				199,47
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				164,25
1	K	310237261.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 450 do 600 mm	ks	3,000	54,75	164,25
	WV		"1.01" 3		3,000		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				15,84
2	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	0,480	33,01	15,84
	WV		"1.01" 3*0,4*0,4		0,480		
D	99		Presun hmôt HSV				19,38
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,790	24,53	19,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				822,20
D	766		Konštrukcie stolárske				746,52
4	K	766662912.S	Úprava dverných krídiel s výmenou čiastkových prvkov alebo kovaní a dodávkou potrebného materiálu	m2	13,940	53,26	742,44
	WV		"DV1" 0,9*2,0+1,8*2,1+1,3*2,0+1,44*2,0*2		13,940		
5	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,424	0,55	4,08
D	775		Podlahy vlysové a parketové				75,68
6	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	5,250	6,76	35,49
	WV		"PL" 0,9+1,45*3		5,250		
7	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	5,303	7,43	39,40
	WV		5,25*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		5,303		
8	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	0,749	1,05	0,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-03 - 2.NP

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.05.2025

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 004,45

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
23 004,45

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
5 291,02

Cena s DPH

v EUR

28 295,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-03 - 2.NP

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 004,45

HSV - Práce a dodávky HSV

5 480,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 204,07

99 - Presun hmôt HSV

2 276,14

PSV - Práce a dodávky PSV

17 524,24

763 - Konštrukcie - drevostavby

7 196,22

766 - Konštrukcie stolárske

96,40

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 119,65

775 - Podlahy vlysové a parketové

7 418,44

776 - Podlahy povlakové

125,53

783 - Nátery

1 568,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-03 - 2.NP

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 004,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 480,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 204,07

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	142,620	3,29	469,22
	W		29,64+19,64+25,08+15,63+52,63		142,620		
2	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	985,600	0,81	798,34
	W		"KP" 154*6,4		985,600		
3	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	985,600	0,47	463,23
	W		"KP" 154*6,4		985,600		
4	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	154,000	2,06	317,24
	W		"KP" 154		154,000		
5	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	154,000	1,51	232,54
	W		"KP" 154		154,000		
6	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	219,880	4,20	923,50
	W		37,63+17,28+29,64+19,64+2,93+2,72+3,62+35,08+3,08+15,63+52,63		219,880		

D 99

Presun hmôt HSV

2 276,14

7	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	56,804	40,07	2 276,14
---	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 524,24

D 763

Konštrukcie - drevostavby

7 196,22

8	K	763135036.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana skrytá, doska sadrokartónová biela hr. 15,0 mm-napr.OWA SINFONIA	m2	154,000	42,90	6 606,60
	W		"KP" 154		154,000		
9	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	154,000	3,55	546,70
	W		"m.č.2.03" 154,00		154,000		
10	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	71,533	0,60	42,92

D 766

Konštrukcie stolárske

96,40

11	K	766662912.S	Úprava dverných kridiel s výmenou čiastkových prvkov alebo kovaní a dodávkou potrebného materiálu	m2	1,800	53,26	95,87
	W		"DV1" 0,9*2,0		1,800		
12	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,959	0,55	0,53

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 119,65

13	K	7671631051.S	Montáž madla nerezové na terasy a balkóny,	m	11,300	43,20	488,16
	W		"Z1" 11,3		11,300		
14	M	5535200009001.S	Zábradlie doplnené nerezovým madlom,	m	11,300	55,00	621,50
15	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,097	0,90	9,99

D 775

Podlahy vlysové a parketové

7 418,44

16	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	3,250	6,76	21,97
	W		"PL" 0,9+0,9+1,45		3,250		
17	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	3,283	7,43	24,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		3,25*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		3,283		
18	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	87,710	2,12	185,95
	VV		"m.č.2.08" 35,08		35,080		
	VV		"m.č.2.11" 52,63		52,630		
	VV		Medzisúččet		87,710		
19	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	124,630	8,98	1 119,18
	VV		"m.č.2.02" 17,28		17,280		
	VV		"m.č.2.04" 19,64		19,640		
	VV		"m.č.2.08" 35,08		35,080		
	VV		"m.č.2.11" 52,63		52,630		
	VV		Medzisúččet		124,630		
20	M	284110004300.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, samonosná, hrúbka do 5 mm	m2	127,123	41,25	5 243,82
	VV		"m.č.2.02" 17,28		17,280		
	VV		"m.č.2.04" 19,64		19,640		
	VV		"m.č.2.08" 35,08		35,080		
	VV		"m.č.2.11" 52,63		52,630		
	VV		Medzisúččet		124,630		
	VV		124,63*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		127,123		
21	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	124,630	1,00	124,63
22	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	128,369	2,89	370,99
	VV		124,63*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		128,369		
23	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	124,630	1,00	124,63
24	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	128,369	0,98	125,80
	VV		124,63*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		128,369		
25	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	73,414	1,05	77,08
	D	776	Podlahy povlakové				125,53
26	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	36,920	3,40	125,53
	VV		"m.č.2.02" 17,28		17,280		
	VV		"m.č.2.04" 19,64		19,640		
	VV		Medzisúččet		36,920		
	D	783	Nátery				1 568,00
27	K	783894412.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiér stropov dvojnásobný	m2	122,980	4,30	528,81
	VV		"m.č.2.04" 19,64		19,640		
	VV		"m.č.2.08" 35,08		35,080		
	VV		"m.č.2.10" 15,63		15,630		
	VV		"m.č.2.11" 52,63		52,630		
	VV		Medzisúččet		122,980		
28	K	783894422.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiér stien dvojnásobný	m2	302,971	3,43	1 039,19
	VV		"m.č.2.02" (4,91+2,865+0,84)*2*2,75-1,96*1,74-0,9*2,0		42,172		
	VV		"m.č.2.03" (1,84+8,1+4,15+4,15)*2,75-1,45*2,0-2,0*1,4		44,460		
	VV		"m.č.2.04" (5,01+4,145+4,685+3,865)*2,75-0,8*2,0-1,96*1,74-0,64*0,64		43,269		
	VV		"m.č.2.08" (7,85+4,37)*2*2,75-0,9*2,0-1,9*1,74*2		58,798		
	VV		"m.č.2.10" (4,54+3,72)*2*2,75-1,21*1,68-0,9*2,0		41,597		
	VV		"m.č.2.11" (9,97+5,08)*2*2,75-1,96*1,74*2-0,85*1,74-0,9*2,0		72,675		
	VV		Medzisúččet		302,971		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-04 - Povala

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 786,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	37 786,72	23,00%	8 690,95
Cena s DPH	v EUR		46 477,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-04 - Povala

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 786,72

HSV - Práce a dodávky HSV

6 286,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 286,44

PSV - Práce a dodávky PSV

31 500,28

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 964,88

713 - Izolácie tepelné

10 940,83

762 - Konštrukcie tesárske

15 141,99

764 - Konštrukcie klampiarske

2 525,95

766 - Konštrukcie stolárske

70,59

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

856,04

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-04 - Povala

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 786,72

D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 286,44
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 286,44
1	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	9,643	39,34	379,36
W			"3.03"		9,643		
W			0,5*0,75*4,5+0,525*1,7*4,0+3,45*0,25*4,5+0,4*0,42*3,0				
2	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	33,796	57,48	1 942,59
W			"3.01"	381,95*0,08	30,556		
W			"3.02"	54*0,06	3,240		
W			Medzisúčet		33,796		
3	K	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	22,000	6,46	142,12
W			"3.05-OP1"	5	5,000		
W			"3.06"	17	17,000		
W			Medzisúčet		22,000		
4	K	969021131.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 300 mm, - 0,09300t	m	3,000	8,54	25,62
W			"3.05-OP2"	3	3,000		
5	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,280	94,54	26,47
W			"3.07"	0,7*0,4*0,5*2	0,280		
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	79,828	9,95	794,29
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,828	11,74	937,18
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	798,280	0,35	279,40
W			79,828*10 "Prepočítané koeficientom množstva		798,280		
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,828	10,04	801,47
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	79,828	12,00	957,94

D		PSV	Práce a dodávky PSV				31 500,28
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				1 964,88
11	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	435,950	1,17	510,06
W			"m.č.3.01"	435,95	435,950		
12	M	283290003700	Parotesná zábrana sanačná DELTA-NOVAFLEXX, šxl 1,5x50 m, polyamid s nakaštrovanou špeciálnou netkancu textíliou, DORKEN	m2	501,343	2,81	1 408,77
W			435,95*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		501,343		
13	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	19,188	2,40	46,05
D		713	Izolácie tepelné				10 940,83
14	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	435,950	3,05	1 329,65
W			"m.č.3.01"	435,95	435,950		
15	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	871,900	10,85	9 460,12
W			435,95*2 "Prepočítané koeficientom množstva		871,900		
16	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	107,898	1,40	151,06
D		762	Konštrukcie tesárske				15 141,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	762521104.S	Položenie podláh nehotovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	435,950	4,77	2 079,48
	W		"m.č.3.01" 435,95		435,950		
18	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	11,771	400,00	4 708,40
	W		"m.č.3.01" 435,95*0,025		10,899		
	W		10,899*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		11,771		
19	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	435,950	5,35	2 332,33
	W		"m.č.3.01" 435,95		435,950		
20	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	10,594	400,00	4 237,60
	W		"m.č.3.01-predpoklad 3m/m2 0,15x0,05"		9,809		
	W		435,95*3*0,15*0,05				
	W		9,809*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		10,594		
21	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	22,365	26,06	582,83
	W		11,771+10,594		22,365		
22	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	435,950	1,26	549,30
	W		"3.01" 381,95		381,950		
	W		"3.02" 54		54,000		
	W		Medzisúččet		435,950		
23	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	144,899	4,50	652,05
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 525,95
24	K	764171915.S	Strešný prestup - prechodka pre profilované krytiny, rúry s priemerom 75-160 mm, sklon strechy nad 45°	ks	3,000	109,60	328,80
	W		"OP" 3		3,000		
25	K	764841114.S	Odvetránie plynových spotrebičov rúra z nerez plechu D do 150 mm	m	9,900	63,17	625,38
	W		"predĺženie OP" 3*3,3		9,900		
26	K	764841115.S	Odvetránie plynových spotrebičov rúra z nerez plechu D do 200 mm	m	19,200	79,41	1 524,67
	W		"VZT" 8*1,2*2		19,200		
27	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,789	1,90	47,10
D	766		Konštrukcie stolárske				70,59
28	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	9,450	7,47	70,59
	W		"3.04" (0,575+0,95+0,575)*4,5		9,450		
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				856,04
29	K	7673101001.S	Montáž protipožiarneho poklopu s úpravou otvoru	ks	1,000	250,00	250,00
	W		"PO" 1		1,000		
30	M	6113300004001.S	Protipožiarne stopný poklop šxv 660x1180 mm, pre izolované, vykurované priestory	ks	1,000	598,40	598,40
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,484	0,90	7,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-10 - Opatrenia na zabránenie vzĺínavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 828,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	14 828,10	23,00%	3 410,46

Cena s DPH

v EUR

18 238,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-10 - Opatrenia na zabránenie vzĺínavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 828,10

HSV - Práce a dodávky HSV

12 751,06

1 - Zemné práce	420,66
2 - Zakladanie	6 030,56
4 - Vodorovné konštrukcie	1 428,19
5 - Komunikácie	1 104,27
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	83,59
8 - Rúrové vedenie	1 366,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 429,00
99 - Presun hmôt HSV	887,91

PSV - Práce a dodávky PSV

2 077,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	609,73
713 - Izolácie tepelné	778,13
781 - Obklady	689,18

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-10 - Opatrenia na zabránenie vztlínavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 828,10
D	HSV	Práce a dodávky HSV					12 751,06
D	1	Zemné práce					420,66
1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	13,500	29,12	393,12
	W		"obkopenie základov -PP" 27*0,5		13,500		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,500	2,04	27,54
	W		"obkopenie základov -PP" 27*0,5		13,500		
D	2	Zakladanie					6 030,56
3	K	229942111.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 60 do 80 mm	m	4,000	122,61	490,44
	W		"P1" 4*0,5		2,000		
	W		"P2" 4*0,5		2,000		
	W		Medzisúččet		4,000		
4	K	229942121.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere nad 60 do 80 mm	m	36,000	143,03	5 149,08
	W		"P1" 4*4,5		18,000		
	W		"P2" 4*4,5		18,000		
	W		Medzisúččet		36,000		
5	K	229946111.S	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len tlakom pri priemere mikropilóty nad 60 do 80 mm	ks	8,000	48,88	391,04
	W		4+4		8,000		
D	4	Vodorovné konštrukcie					1 428,19
6	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	2,925	169,44	495,61
	W		"ZS1" (4,25+5,5)*0,5*0,6		2,925		
7	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,450	20,46	131,97
	W		"ZS1" (4,25+5,5+0,5+0,5)*0,6		6,450		
8	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,450	5,33	34,38
9	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,182	1 721,02	313,23
	W		"ZS1" 182,38*0,001		0,182		
10	K	433121121.S	Osadenie železobetónovej schodnice	ks	6,000	20,50	123,00
	W		1*2+2*2		6,000		
11	M	BS100FH	BLOK flair schod 100x35x15 cm LÁVOVÁ HNEDA dopredaj	ks	6,000	55,00	330,00
	W		1*2+2*2		6,000		
D	5	Komunikácie					1 104,27
12	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	27,000	15,48	417,96
	W		"okapový chodník" 27		27,000		
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	27,000	15,78	426,06
	W		"okapový chodník" 27		27,000		
14	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	27,540	9,45	260,25
	W		27*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		27,540		
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					83,59
15	K	622460116.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre sanačné povrchové úpravy základným náterom	m2	32,400	2,58	83,59
	W		"ZS2" 27/0,5*0,6		32,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				1 366,88
16	K	894170003	D+M vsakovacieho objektu	m3	3,375	405,00	1 366,88
	WV		"pre zvod na SZ strane" 1,5*1,5*1,5		3,375		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 429,00
17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	54,000	9,53	514,62
	WV		"Okapový chodník" 27/0,5		54,000		
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	54,540	2,02	110,17
	WV		54*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		54,540		
19	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,700	96,42	260,33
	WV		"PP" 27*0,1		2,700		
20	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	32,400	6,90	223,56
	WV		"SO" 27/0,5*0,6		32,400		
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,305	11,74	97,50
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,050	0,35	29,07
	WV		8,305*10 "Prepočítané koeficientom množstva		83,050		
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,305	10,04	83,38
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,305	1,29	10,71
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,305	12,00	99,66
D 99			Presun hmôt HSV				887,91
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,197	24,53	887,91
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 077,04
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				609,73
27	K	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá-napr. K100 Schwarz	m2	32,400	15,80	511,92
	WV		"ZS2" 27/0,5*0,6		32,400		
28	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,200	3,75	60,75
	WV		"ZS2" 27/0,5*0,3		16,200		
29	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	18,630	1,16	21,61
	WV		16,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		18,630		
30	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,943	2,60	15,45
D 713			Izolácie tepelné				778,13
31	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	32,400	8,00	259,20
	WV		"ZS2" 27/0,5*0,6		32,400		
32	M	283750002400.S	Doska XPS 300 hr. 140 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	33,048	15,40	508,94
	WV		32,4*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		33,048		
33	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,681	1,30	9,99
D 781			Obklady				689,18
34	K	781445204.S	Montáž obkladov vonk.. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	16,200	27,98	453,28
	WV		"ZS2" 27/0,5*0,3		16,200		
35	M	597640001600.S	Obkladačky keramické mrazuvzdorné hr 8 mm	m2	16,848	13,20	222,39
	WV		16,2*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		16,848		
36	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6,757	2,00	13,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-11 - Realizácia debarierizačných opatrení

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 418,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 418,10	23,00%	2 856,16
Cena s DPH		v EUR	15 274,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-11 - Realizácia debarierizačných opatrení

Miesto:

Sučany

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 418,10

HSV - Práce a dodávky HSV

8 162,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 155,83

99 - Presun hmôt HSV

6,75

PSV - Práce a dodávky PSV

3 895,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 404,49

771 - Podlahy z dlaždíc

491,03

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

360,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-11 - Realizácia debarierizačných opatrení

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 418,10

D HSV Práce a dodávky HSV 8 162,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 155,83

1	K	914001221.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 2 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	20,90	20,90
2	M	404410176170	Označenie parkovacieho státia pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu	ks	1,000	87,20	87,20

VV 1 1,000

3	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	16,30	16,30
4	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	3,000	11,69	35,07
5	K	9150000001	D+M varovný pás mosadzných indikátorov	m	6,140	430,00	2 640,20

VV 1,57*2+2,0+1,0 6,140

6	K	9150000002	D+M vodiacej línie z mosadzných indikátorov	m	4,270	198,00	845,46
---	---	------------	---	---	-------	--------	--------

VV 1,75+2,52 4,270

7	K	9150000003	D+M označenie dverí DV kontrastným pásom š.50 mm v dvoch úrovniach a očíslovaním	súb.	1,000	200,00	200,00
---	---	------------	--	------	-------	--------	--------

VV 1 1,000

8	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	26,250	23,78	624,23
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV "parkovacie stánie" 3,5*7,5 26,250

9	K	915715131.S	Vodiaca línia lepená z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	33,430	103,25	3 451,65
---	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

VV 1,2+2,305+11,545+11,82+3,5+2,26+0,4+0,4 33,430

10	K	915716214.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom čiar hrubých súvislých, farba biela základná šírky 250 mm	m	60,520	3,88	234,82
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

VV 1,2+2,705+11,945+11,82+3,5+0,4+3,5*2+0,4*2+4,1*2+2,0*4+1,65*3 60,520

D 99 Presun hmôt HSV 6,75

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,275	24,53	6,75
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 895,52

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 404,49

12	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	9,500	55,17	524,12
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

VV "Z2" 9,5 9,500

13	M	553520000800.S	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 1500 mm, kotvenie do podlahy	m	9,500	300,00	2 850,00
----	---	----------------	--	---	-------	--------	----------

14	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	33,741	0,90	30,37
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D 771 Podlahy z dlaždíc 491,03

15	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	11,855	8,00	94,84
----	---	-------------	-----------------------------------	---	--------	------	-------

VV 2,63+1,825+3,65+3,75 11,855

16	M	2575	Schodová hrana z eloxovaného hliníka napr. ALH2 C-32, š. 90 mm	m	11,855	32,00	379,36
----	---	------	--	---	--------	-------	--------

VV 2,63+1,825+3,65+3,75 11,855

17	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,742	3,55	16,83
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 360,00

18	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	12,00	360,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

VV "statné prebne práce neuvedené v položkách" 30 30,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt:
24-07-12 - Inštalácia elektrických nabíjacích staníc pre elektromobilitu

JKSO:		KS:	
Miesto:	Sučany	Dátum:	19.05.2025
Objednávateľ:		IČO:	00316938
Obec Sučany		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36837075
MIPE Invest, s.r.o.		IČ DPH:	SK2022453873
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			3 107,07
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 107,07	23,00%	714,63
Cena s DPH	v EUR		3 821,70

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-12 - Inštalácia elektrických nabíjacích staníc pre elektromobilitu

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 107,07

M - Práce a dodávky M

3 107,07

21-M - Elektromontáže

3 107,07

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-12 - Inštalácia elektrických nabíjacích staníc pre elektromobilitu

Miesto: Sučany

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 107,07

D M Práce a dodávky M

3 107,07

D 21-M Elektromontáže

3 107,07

1	K	210881058	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 10	m	45,000	0,74	33,30
2	M	341610012600	Vodič medený bezhalogénový N2XH 5x 10 mm ² B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXKH-R 1x16 B2ca s1,d1,a1)	m	45,000	2,24	100,80
3	K	210195053.S	Montáž a zapojenie nabíjacej stanice elektromobilov na stenu 3F, 11 kW	ks	1,000	59,60	59,60
4	M	357180009000.S	Nabíjacia stanica pre elektromobily nástenná 11 kW, 3F, zásuvka T2S, kľúč, IP 54	ks	1,000	1 751,45	1 751,45
5	M	357180011600.S	Nabíjací kábel 5 m, 32 A, 3F, koncovky T2-T2, IEC, IP 44, pre nabíjacie stanice elektromobilov	ks	1,000	607,58	607,58
6	M	357180012600.S	Čelný panel pre nabíjacie stanice elektromobilov, IP54 IEC	ks	1,000	93,77	93,77
7	K	210195062.S	Montáž a zapojenie zásuvky pre nabíjanie elektromobilov 400 V / 3,2 kVA, IP 55	ks	1,000	22,55	22,55
8	M	357180011200.S	Zásuvka T2 štandardná, 3F, IEC, pre nabíjacie stanice elektromobilov	ks	1,000	288,02	288,02
9	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	37,50	37,50
10	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	75,00	75,00
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	37,50	37,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt:
24-07-13 - Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu

JKSO:		KS:	
Miesto:	Sučany	Dátum:	19.05.2025
Objednávateľ:		IČO:	00316938
	Obec Sučany	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36837075
	MIPE Invest, s.r.o.	IČ DPH:	SK2022453873
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			71 878,56
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	71 878,56	23,00%	16 532,07
Cena s DPH	v EUR		88 410,63

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-13 - Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu

Miesto: Sučany
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 19.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 878,56

HSV - Práce a dodávky HSV	1 779,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	692,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 051,98
99 - Presun hmôt HSV	35,10
PSV - Práce a dodávky PSV	70 099,32
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	365,62
762 - Konštrukcie tesárske	25 866,04
764 - Konštrukcie klampiarske	4 428,98
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	6 250,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	31 214,02
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	830,23
783 - Nátery	1 144,06

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-13 - Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu

Miesto: Sučany
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 19.05.2025
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 878,56

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 779,24
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				692,16
1	K	632452212.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	46,298	14,95	692,16
VV		"vyrovnanie pod pomúrniciu" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,5			46,298		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 051,98
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,997	9,95	99,47
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,997	11,74	117,36
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	99,970	0,35	34,99
VV		9,997*10 "Prepočítané koeficientom množstva			99,970		
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,997	10,04	100,37
6	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	9,997	70,00	699,79
D		99	Presun hmôt HSV				35,10
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,431	24,53	35,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				70 099,32
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				365,62
8	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	46,298	5,01	231,95
VV		"vyrovnanie pod pomúrniciu" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,5			46,298		
9	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	53,243	2,33	124,06
VV		46,298*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva			53,243		
10	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,560	2,70	9,61
D		762	Konštrukcie tesárske				25 866,04
11	K	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	616,000	5,01	3 086,16
VV		"S1" 82+187+149+60+138			616,000		
12	M	607150000100.S	Doska drevovláknitá mäkká DHF, difúzna, hrxlxš 15x2500x675 mm	m2	628,320	10,16	6 383,73
VV		616*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva			628,320		
13	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	2 295,690	0,88	2 020,21
VV		"S1-predpoklad 3,5m/m2" (80+183+145+135+60)*3,5			2 110,500		
VV		"ostrešie" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*2			185,190		
VV		Medzisúččet			2 295,690		
14	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	8,940	400,00	3 576,00
VV		"S1-laty 60x40" (80+183+145+135+60)*3,5*0,06*0,04			5,065		
VV		"S1-kontralaty 60x60" (80+183+145+135+60)*1,5*0,06*0,06			3,256		
VV		"ostrešie" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*2*0,06*0,04			0,444		
VV		Medzisúččet			8,765		
VV		8,765*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva			8,940		
15	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	904,500	1,49	1 347,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"S1-predpoklad 1,5m/m2" (80+183+145+135+60)*1,5		904,500		
16	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	603,000	0,82	494,46
	W		"4.01" 80+183+145+135+60		603,000		
17	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štitových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	39,776	2,02	80,35
	W		"4.01" (16,58+27,87+24,095+5,595+4,925+6,215+14,16)*0,4		39,776		
18	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	279,050	8,53	2 380,30
	W		"S1-príložky 40/180" 5,5*20		110,000		
	W		"K1-klieštiny 50/140" 3,8*24		91,200		
	W		"K2-klieštiny 50/140" 1,8*4		7,200		
	W		"K3-klieštiny 50/140" 1,3*4		5,200		
	W		"K4-klieštiny 60/160" 4,5*6		27,000		
	W		"K5-klieštiny 60/160" 3,6*4		14,400		
	W		"K6-klieštiny 60/160" 8,5*1		8,500		
	W		"V1-príložka 50/200" 4,3*1		4,300		
	W		"V2-príložka 50/200" 3,75*3		11,250		
	W		Medzisúččet		279,050		
19	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	6,952	400,00	2 780,80
	W		"S1-príložky 40/180" 5,5*20*0,04*0,16		0,792		
	W		Medzisúččet		0,792		
	W		"S1-stĺpiky 160/160" 0,4*15*0,16*0,16		0,154		
	W		"N1-nosníky 160/240" 6,0*4*0,16*0,24		0,922		
	W		"N2-nosníky 160/200" 5,0*2*0,16*0,2		0,320		
	W		"N3-nosníky 160/200" 3,0*2*0,16*0,2		0,192		
	W		"N5-nosníky 160/200" 5,5*1*0,16*0,2		0,176		
	W		"N6-nosníky 160/200" 3,0*1*0,16*0,2		0,096		
	W		"N4-nosníky 160/240" 5,0*1*0,16*0,24		0,192		
	W		Medzisúččet		2,052		
	W		"K1-klieštiny 50/140" 3,8*24*0,05*0,14		0,638		
	W		"K2-klieštiny 50/140" 1,8*4*0,05*0,14		0,050		
	W		"K3-klieštiny 50/140" 1,3*4*0,05*0,14		0,036		
	W		"K4-klieštiny 60/160" 4,5*6*0,06*0,16		0,259		
	W		"K5-klieštiny 60/160" 3,6*4*0,06*0,16		0,138		
	W		"K6-klieštiny 60/160" 8,5*1*0,06*0,16		0,082		
	W		"V1-príložka 50/200" 4,3*1*0,05*0,2		0,043		
	W		"V2-príložka 50/200" 3,75*3*0,05*0,2		0,113		
	W		Medzisúččet		1,359		
	W		"P1-spojka 160/160" 0,25*17*0,16*0,16		0,109		
	W		"S1-stĺpik 160/160" 0,25*20*0,16*0,16		0,128		
	W		"Z2-vzpery 140/160" 4,0*8*0,14*0,16		0,717		
	W		"Z1-vzpery 200/200" 4,0*8*0,2*0,2		1,280		
	W		Medzisúččet		2,234		
	W		Súččet		6,437		
	W		6,437*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		6,952		
20	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	47,250	11,84	559,44
	W		"S1-stĺpiky 160/160" 0,4*15		6,000		
	W		"P1-spojka 160/160" 0,25*17		4,250		
	W		"S1-stĺpik 160/160" 0,25*20		5,000		
	W		"Z2-vzpery 140/160" 4,0*8		32,000		
	W		Medzisúččet		47,250		
21	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	80,500	14,50	1 167,25
	W		"N1-nosníky 160/240" 6,0*4		24,000		
	W		"N2-nosníky 160/200" 5,0*2		10,000		
	W		"N3-nosníky 160/200" 3,0*2		6,000		
	W		"N5-nosníky 160/200" 5,5*1		5,500		
	W		"N6-nosníky 160/200" 3,0*1		3,000		
	W		"Z1-vzpery 200/200" 4,0*8		32,000		
	W		Medzisúččet		80,500		
22	K	762712150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 450 - 600 cm2	m	5,000	16,58	82,90
	W		"N4-nosníky 160/240" 5,0*1		5,000		
23	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky	m3	0,792	26,06	20,64
	W		"S1-príložky 40/180" 5,5*20*0,04*0,16		0,792		
24	K	762810013.S	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	55,557	13,90	772,24
	W		"ZS4" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6		55,557		
25	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	247,522	4,50	1 113,85
D	764	Konštrukcie klampiarske					4 428,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764172129.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy od 30° do 45°	m	88,000	27,75	2 442,00
	VV		"4.03" 88		88,000		
27	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	603,000	2,52	1 519,56
	VV		"4.01" 80+183+145+135+60		603,000		
28	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0,00330t	m	108,640	1,36	147,75
	VV		"4.02" 5,2+4,0		9,200		
	VV		"4.01" (16,58+27,87+24,095+5,595+4,925+6,215+14,16)		99,440		
	VV		Medzisúččet		108,640		
29	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	6,000	2,09	12,54
	VV		5+1		6,000		
30	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	26,110	0,92	24,02
	VV		"4.01" 10,23+3,51+12,37		26,110		
31	K	764394811.S	Demontáž podkladového pásu rš 250 mm, -0,00021t	m	99,440	1,49	148,17
	VV		"4.01" (16,58+27,87+24,095+5,595+4,925+6,215+14,16)		99,440		
32	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	38,500	1,36	52,36
	VV		"4.01" 5*7,7		38,500		
33	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,464	1,90	82,58
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				6 250,37
34	K	765332573.S	Stúpací systém s montážnou sadou plošina dĺhá 800 mm	ks	2,000	96,51	193,02
	VV		"4.01" 2		2,000		
35	K	765332585.S	Bezpečnostný hák s upevňujúcou kofajnicou	ks	14,000	44,00	616,00
	VV		"4.02" 14		14,000		
36	K	765901024	Strešná fólia napr. DÖRKEN Delta Foxx Plus, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4, alebo ekvivalent	m2	616,000	8,25	5 082,00
	VV		"S1" 82+187+149+60+138		616,000		
37	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,910	6,10	359,35
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				31 214,02
38	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	2,000	90,52	181,04
	VV		"4.04" 2		2,000		
39	M	611330000100.S	Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	2,000	167,54	335,08
40	M	611380002800.S	Lemovanie hliníkové, šxv 550x780 mm, bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	2,000	90,33	180,66
41	K	767392113.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristrelením	m2	616,000	16,05	9 886,80
	VV		"S1" 82+187+149+60+138		616,000		
42	M	55345....01	Dodávka strešný systém GERARD ROOFS, napr. GERARD HERITAGE alebo ekvivalent s príslušenstvom	m2	659,120	27,00	17 796,24
	VV		616*1,07 "Prepočítané koeficientom množstva		659,120		
43	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	498,878	1,50	748,32
	VV		"S1-HEB 120" 10,0*26,7		267,000		
	VV		"S1-L60/6" 20,6*5,42		111,652		
	VV		"S1-L80/6" 14,4*7,34		105,696		
	VV		"stratné a spoje 3% z 484,35" 14,53		14,530		
	VV		Medzisúččet		498,878		
44	M	133810000466.S	Dodávka ocelového materiálu pre OK	t	0,499	1 500,00	748,50
	VV		"S1-HEB 120" 10,0*26,7		267,000		
	VV		"S1-L60/6" 20,6*5,42		111,652		
	VV		"S1-L80/6" 14,4*7,34		105,696		
	VV		"stratné a spoje 3% z 484,35" 14,53		14,530		
	VV		Medzisúččet		498,878		
	VV		498,878*0,001 "Prepočítané koeficientom množstva		0,499		
45	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	498,878	2,00	997,76
	VV		"S1-HEB 120" 10,0*26,7		267,000		
	VV		"S1-L60/6" 20,6*5,42		111,652		
	VV		"S1-L80/6" 14,4*7,34		105,696		
	VV		"stratné a spoje 3% z 484,35" 14,53		14,530		
	VV		Medzisúččet		498,878		
46	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	308,744	1,10	339,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení	830,23			
47	K	769051571.S	Montáž vonkajšieho krytu pre decentralný vetrací systém s prietokom vzduchu 100 až 300 m3/h	ks	5,000	12,79	63,95
VV			"VH" 5	5,000			
48	M	251101	Samočinné odvetrávacie turbíny LOMANCO BIB 14 f 356mm - prírodný hliník	ks	5,000	150,48	752,40
49	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	8,164	1,70	13,88
D 783			Nátery	1 144,06			
50	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	14,410	7,95	114,56
VV			"S1-HEB 120" 10,0*0,48	4,800			
VV			"S1-L60/6" 20,6*0,247	5,088			
VV			"S1-L80/6" 14,4*0,314	4,522			
VV			Medzisúččet	14,410			
51	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,410	4,22	60,81
VV			"S1-HEB 120" 10,0*0,48	4,800			
VV			"S1-L60/6" 20,6*0,247	5,088			
VV			"S1-L80/6" 14,4*0,314	4,522			
VV			Medzisúččet	14,410			
52	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	212,899	4,55	968,69
VV			"S1-príložky 40/180" 5,5*20*(0,04+0,18)*2	48,400			
VV			"S1-stĺpiky 160/160" 0,4*15*0,16*4	3,840			
VV			"N1-nosníky 160/240" 6,0*4*(0,16+0,24)*2	19,200			
VV			"N2-nosníky 160/200" 5,0*2*(0,16+0,2)*2	7,200			
VV			"N3-nosníky 160/200" 3,0*2*(0,16+0,2)*2	4,320			
VV			"N5-nosníky 160/200" 5,5*1*(0,16+0,2)*2	3,960			
VV			"N6-nosníky 160/200" 3,0*1*(0,16+0,2)*2	2,160			
VV			"N4-nosníky 160/240" 5,0*1*(0,16+0,24)*2	4,000			
VV			"K1-klieštiny 50/140" 3,8*24*(0,05+0,14)*2	34,656			
VV			"K2-klieštiny 50/140" 1,8*4*(0,05+0,14)*2	2,736			
VV			"K3-klieštiny 50/140" 1,3*4*(0,05+0,14)*2	1,976			
VV			"K4-klieštiny 60/160" 4,5*6*(0,06+0,16)*2	11,880			
VV			"K5-klieštiny 60/160" 3,6*4*(0,06+0,16)*2	6,336			
VV			"K6-klieštiny 60/160" 8,5*1*(0,06+0,16)*2	3,740			
VV			"V1-príložka 50/200" 4,3*1*(0,05+0,2)*2	2,150			
VV			"V2-príložka 50/200" 3,75*3*(0,05+0,2)*2	5,625			
VV			"P1-spojka 160/160" 0,25*17*0,16*4	2,720			
VV			"S1-stĺpik 160/160" 0,25*20*0,16*4	3,200			
VV			"Z2-vzpery 140/160" 4,0*8*(0,14+0,16)*2	19,200			
VV			"Z1-vzpery 200/200" 4,0*8*0,2*4	25,600			
VV			Medzisúččet	212,899			